

Årsredovisning
för
Stig Johansson Maskin Aktiebolag
556202-2904

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johansson, Styrelseledamot
2026-02-16

Styrelsen för Stig Johansson Maskin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar handel med nya och begagnade entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Grästorps.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen i bolaget har ökat väsentligt under innevarande räkenskapsår jämfört med föregående till följd av större personalstyrka samt ett snabbare omsättningsflöde på nya maskiner.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	121 055	73 693	89 263	97 465
Resultat efter finansiella poster	5 759	3 162	2 061	6 055
Soliditet (%)	66,5	69,1	68,6	60,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 563 021	2 907 744	24 590 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			2 907 744	-2 907 744	0
Årets resultat				4 338 950	4 338 950
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 470 765	4 338 950	27 929 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 470 765
årets vinst	4 338 950
	27 809 715
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	25 809 715
	27 809 715

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		121 055 431	73 692 913
Övriga rörelseintäkter		434 879	404 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 490 310	74 097 017
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-107 727 310	-64 661 116
Övriga externa kostnader		-3 297 351	-2 180 855
Personalkostnader	2	-3 687 410	-3 185 060
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-574 740	-527 837
Övriga rörelsekostnader		-201 778	-96 017
Summa rörelsekostnader		-115 488 588	-70 650 885
Rörelseresultat		6 001 722	3 446 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 794	12 138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-252 608	-296 102
Summa finansiella poster		-242 815	-283 963
Resultat efter finansiella poster		5 758 907	3 162 168
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	515 000
Förändringar av överavskrivningar		-261 834	15 893
Summa bokslutsdispositioner		-261 834	530 893
Resultat före skatt		5 497 073	3 693 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 158 123	-785 317
Årets resultat		4 338 950	2 907 744

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 117 156	6 409 846
Inventarier	4	947 622	325 894
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	39 931	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 104 709	6 735 740
Summa anläggningstillgångar		7 104 709	6 735 740
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		31 215 221	26 778 662
Förskott till leverantörer		0	23 900
Summa varulager		31 215 221	26 802 562
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 557 285	2 360 247
Övriga fordringar		395 268	586 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		351 137	489 893
Summa kortfristiga fordringar		3 303 690	3 436 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		4 994 338	2 838 537
Summa kassa och bank		4 994 338	2 838 537
Summa omsättningstillgångar		39 513 250	33 078 048
SUMMA TILLGÅNGAR		46 617 959	39 813 788

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		23 470 765	21 563 021
Årets resultat		4 338 950	2 907 744
Summa fritt eget kapital		27 809 715	24 470 765
Summa eget kapital		27 929 715	24 590 765
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 465 800	3 465 800
Ackumulerade överavskrivningar		408 697	146 863
Summa obeskattade reserver		3 874 497	3 612 663
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 480 297	1 260 000
Övriga skulder		4 129 681	3 545 161
Summa långfristiga skulder		5 609 978	4 805 161
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 076	120 000
Leverantörsskulder		4 043 876	5 359 762
Skatteskulder		178 483	0
Övriga skulder		2 756 922	346 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 024 412	978 487
Summa kortfristiga skulder		9 203 769	6 805 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 617 959	39 813 788

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 017 780	8 017 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 017 780	8 017 780
Ingående avskrivningar	-1 607 934	-1 315 244
Årets avskrivningar	-292 690	-292 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 900 624	-1 607 934
Utgående redovisat värde	6 117 156	6 409 846

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 268	1 600 268
Årets inköp	970 862	0
Försäljningar/utrangeringar	-604 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 966 230	1 600 268
Ingående avskrivningar	-1 274 374	-1 039 227
Försäljningar/utrangeringar	537 816	0
Årets avskrivningar	-282 050	-235 147
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 018 608	-1 274 374
Utgående redovisat värde	947 622	325 894

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Inköp	39 931	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 931	0
Utgående redovisat värde	39 931	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	679 993	780 000
	679 993	780 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 680 373 kronor (1 380 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 480 297	1 260 000
	1 480 297	1 260 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 076	120 000
	200 076	120 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	5 100 000	5 100 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	731 410	0
	7 831 410	7 100 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-16

Grästorp

Lars Johansson
Lars Johansson
Ordförande
2026-02-16

Jonas Johansson
Jonas Johansson

2026-02-16

Stig Johansson
Stig Johansson

2026-02-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16
SA Revision AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
